1

证券代码：000868         证券简称：安凯客车           公告编号：2017-050

安徽安凯汽车股份有限公司

关于子公司领取营业执照的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年9月30日，安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第六届董事会第二十六次会议审议通过了《关于对外投资暨关联

交易的议案》；2016年10月28日，公司召开2016年第一次临时股东大

会表决通过了《关于对外投资暨关联交易的议案》，具体详见公司于

2016年10月10日发布的《对外投资暨关联交易的公告》（公告编号：

2016-050）。近日，公司收到四川达清客车有限公司报告，该公司已

完成工商注册登记手续，并领取了营业执照。

    相关登记信息如下：

公司名称：四川达清客车有限公司

公司类型：其他有限责任公司

住    所：达州经济开发区七河路19号第四栋第2层

法定代表人：姚大全

注册资本：壹亿元整

经营范围：接受委托汽车整车制造、销售；汽车配件销售； 农

业机械制造、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

统一社会信息代码：91511700MA657RAP2G

 2

备查文件：四川达清客车有限公司营业执照

特此公告

安徽安凯汽车股份有限公司董事会

2017 年 5 月 10 日